

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1653

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2019

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 60000330 | FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR 135 | 6 | | \$250 | | \$1.500 |
| 60000736 | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR MAYOR 109 | 2 | | \$200 | | \$400 |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE | 2 | | \$890 | | \$1.780 |
| 000200009131 | OVILLO LANA 50 GRS. COLORES SURTIDOS | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 3100020040400 | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40 MTS. | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 4146717201005 | COLA FRIA FULTONS 500grs | 1 | | \$1.190 | | \$1.190 |
| 7896931806858 | TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7501014631059 | LAPICES CERA GIOTTO 12 colores | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 7806710015210 | PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 070330409361 | LAPIZ EVOLUTION GRAFITO BIC | 8 | | \$190 | | \$1.520 |
| 7807210031663 | LAPICES COLORES 48 UNIDADES CALIDAD PREMIUM ARTEL | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 7806558000010 | PAPEL LUSTRE 10X10 | 3 | | \$150 | | \$450 |
| 4100017166006 | SILICONA FULTONS 12unidades | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 9556091511907 | GOMA BORRAR LEGACY STABILO 1186 | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 3100004482134 | TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2 | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 4084900120019 | LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 10 | PINCEL 10 PLANO | 1 | | \$500 | | \$500 |
| 3100004475617 | MASKING 36MM 40MTS LAVORO | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 7806515008202 | BLOCK DE STICKERS 400 STICKERS ADETEC 820 | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7806564552008 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390 | 1 | | \$490 | | \$490 |

OBSERVACIONES: Cristian Parada

| | |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$20.513 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$3.897 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$24.410 |